
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 10.95 A 12072 LUSILLA CEDEÑO, JOSE DANIEL ESP 99 CA Safor-Teika 1

 10.56 CU 2004 CALERO LARA, ALBERTO ESP 98 Playas de Castellon 2

 11.18 V 21382 PUCHOL CARDONA, PABLO ESP 97 CA Fent Cami Mislata 3

V 24148 RODRIGUEZ ROBERTO, PAU ESP 4 Atletisme Els Sitges 4

 11.19 V 24048 RODRIGUEZ GONZALEZ, DANIEL ESP 97 CA Gandia 5

 10.89 A 10153 PASTOR MARTINEZ, ADRIAN ESP 94 CA Elche Decatlon 6

 06.83 V 22315 IZQUIERDO SERRANO, MIGUEL ESP 0 C.A. Torrent 7

 11.92 V 21968 QUIJAL ROMERA, RAFAEL ESP 1 Valencia Club Atletismo 8

 11.23 V 24360 ALLIER MEMORIA, JÉRÔME, PIERRE, LÉON FRA 0 C.A. Torrent Extra

 11.27 CS 7534 DAVILA LOPEZ, JORGE ESP 0 Playas de Castellon Extra

 11.30 V 21603 PEREZ MARTINEZ, BERNAT ESP 0 CA Safor-Teika Extra

 11.47 V 22004 GOMEZ FERRER, SALVADOR ESP 3 CA Safor-Teika Extra

 11.50 V 23345 RODRIGUEZ SANCHIS, DAVID ESP 4 Valencia Club Atletismo Extra

 11.60 V 23724 BARREIRA MONTESANO, GONZALO ESP 3 C.A. Torrent Extra

 11.62 V 24265 ATIENZA ESCRIVA, JORDI ESP 1 CA Safor-Teika Extra

 11.62 V 23880 HORTELANO ARCAS, JAVIER ESP 4 Valencia Club Atletismo Extra

 11.64 V 21827 BELLO VIECO, MARIO ESP 2 C.A. Torrent Extra

 11.74 V 23736 SANCHO TERAN, GUILLEM ESP 5 C.A. Torrent Extra

 11.77 CS 8438 PONS PERONA, JOSE MIGUEL ESP 5 Playas de Castellon Extra

 12.08 V 21601 PONS FERRAIRO, TRINITARIO ESP 0 CA Safor-Teika Extra

 12.78 CS 7324 JARA HUESO, CESAR ESP 99 Playas de Castellon Extra

V 23528 BLANCH SENDRA, ALBERT DANIEL ESP 3 CA Gandia Extra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 00:22.48 A 11576 GINER PEREZ, JOSE ESP 99 CA Safor-Teika 1

 00:22.12 CS 7728 GONZALEZ ARENAS, JUAN ESP 0 Playas de Castellon 2

 00:22.90 V 22098 MAGAÑA GARCIA, ADRIAN ESP 1 CA Fent Cami Mislata 3

 00:27.51 V 24147 PALACIOS ALIAGA, SERGIO ESP 4 Atletisme Els Sitges 4

 00:21.85 M 9067 FOLGADO MUÑOZ, DIEGO ESP 0 CA Gandia 5

 00:22.44 A 12191 NAVARRO GOMEZ, WILFREDO RICARDO VEN 99 CA Elche Decatlon 6

 00:22.20 V 20043 CERDAN GARCIA, DANIEL ESP 95 C.A. Torrent 7

 00:23.13 V 23911 ORTIZ GARCIA, BORJA ESP 4 Valencia Club Atletismo 8

tiene la previsión de finalizar sobre las 21,30 horas de la noche del sábado 8 de Mayo de 2021.

                            Campeonato Autonómico Absoluto de Clubes A.L. 2021

(CLAUSULA COVID 19. CONSENTIMIENTO INFORMADO) sólo para Delegados de Club
http://www.facv.es/upload/reglamentos/Clausula%20COVID19%20Actualizado.pdf

NOTA: mediante el presente listado la Federación de Atletismo informa de la Relación de Atletas participantes en 
el Campeonato Sub20 de Aire Libre además de los entrenadores y delegados autorizados, en previsión de que alguno
de los participantes en este evento pueda regresar a sus destinos de origen teniendo en cuenta que la competición 

para el Campeonato en relación a los componentes de su propio equipo.

PROTOCOLO COVID19 DE LA FACV
http://www.facv.es/upload/reglamentos/Protocolo%20COVID19%20competiciones%20FACV.pdf 

LISTA DE ATLETAS INSCRITOS

Los CLUBES tendrán que aportar el dorsal asignado del siguiente enlace 

http://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20FACV%20COVID-19%20v3%20(1).docx 

único punto de acceso a la pista de los atletas y siempre en cumplimiento de la normativa establecida en la 

circular 75/2021 de Valencia y lo reglamentado en el Protocolo COVID19 de la FACV. Todos los cambios se 

realizarán únicamente en Secretaría de competición por los delegados acreditados según la normativa del campeonato.

Recordamos que los delegados de los equipos tendrán que presentar la composición de los equipos de relevos

en los tiempos establecidos en el reglamento, en Secretaría de Competición. Recordamos que el delegado 

designado por cada Club será el Delegado COVID que velará por el cumplimiento de las normas establecidas

                 Circular 88/2021

               Actualización, 7 de Mayo de 2021

               Gandía, 8 de mayo de 2021

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para

cada prueba y siempre con la equipación y licencia correspondiente a la temporada 2021. Este será él

100m MASC. AL_ABM

200m MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 00:50.57 A 12073 GARCIA PALOMINO, VICTOR ESP 99 CA Safor-Teika 1

 00:49.87 CS 8173 PERDOMO MEJIA, JUAN MANUEL ESP 1 Playas de Castellon 2

 00:50.08 V 20130 MICO CEBOLLA, JOAN ALBERT ESP 95 CA Fent Cami Mislata 3

V 24136 SOLERA FOLGADO, GONZALO ESP 4 Atletisme Els Sitges 4

 00:50.28 V 19984 BRACO MORAL, RAFAEL ESP 95 CA Gandia 5

A 16381 DEPAGNEUX , DOUGLAS FRA 98 CA Elche Decatlon 6

V 21197 MARQUEZ GONZALEZ, IVAN ESP 0 C.A. Torrent 7

 00:51.28 V 23557 MARTINEZ PEREZ, SANTIAGO ESP 2 Valencia Club Atletismo 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 01:57.74 V 21424 TAPIA SIMO, GUILLEM ESP 0 CA Safor-Teika 1

 01:51.02 A 11136 SEBIE HALLAF, MOHAMED REDA ESP 99 Playas de Castellon 2

 01:56.63 V 22308 RODRIGUEZ COCERA, FELIX ESP 2 CA Fent Cami Mislata 3

 02:01.06 V 24352 HERNANDEZ PAUTIS, PABLO ESP 2 Atletisme Els Sitges 4

 01:54.08 A 11055 BOTELLA GARCIA, VICTOR ESP 99 CA Gandia 5

A 16360 CHAZAL , MATIAS FRA 2 CA Elche Decatlon 6

 02:06.85 V 23725 SENA MARTINEZ, SERGIO ESP 4 C.A. Torrent 7

 02:04.63 V 24289 HERNANDEZ SORIANO, CARLOS ESP 4 Valencia Club Atletismo 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 03:55.54 V 20977 ARGUL SANEUSTAQUIO, SERGIO ESP 99 CA Safor-Teika 1

 03:53.33 CS 7328 MUÑOZ LACEDON, CARLOS ESP 99 Playas de Castellon 2

 03:55.83 V 22099 PEREZ CASTELLOTE, ALEJANDRO ESP 1 CA Fent Cami Mislata 3

 04:28.64 V 23559 GONZALEZ GARCIA, RAUL ESP 4 Atletisme Els Sitges 4

 04:04.26 V 22450 JOVER I RUIZ, GUILLEM ESP 99 CA Gandia 5

A 9612 FERRER OLIVA, YOEL ESP 90 CA Elche Decatlon 6

V 21170 CALDERON TORNERO, ALVARO ESP 0 C.A. Torrent 7

 04:09.05 V 22455 MEDINA ALMENAR, JORGE ESP 3 Valencia Club Atletismo 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

V 24041 ESTARLICH SENTAMANS, QUERUBIN ESP 92 CA Safor-Teika 1

 09:08.73 CS 7714 BELLOVI MATEU, RUBEN ESP 1 Playas de Castellon 2

A 10150 JUAN TORRES, ALEJANDRO ESP 94 CA Fent Cami Mislata 3

 08:37.64 V 24350 EL MAATAOUI , ZAKARIA MAR 96 Atletisme Els Sitges 4

V 21351 RIOS MORALES, ENRIQUE ESP 97 CA Gandia 5

 09:04.32 A 16294 LIZANA GARCIA, JOSE MIGUEL ESP 95 CA Elche Decatlon 6

V 20640 ROSA TORRES, JAVIER ESP 96 C.A. Torrent 7

 09:46.22 V 23817 OLEA LEO, ADRIAN ESP 5 Valencia Club Atletismo 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

V 22136 SAID , ABDELHAFID ALG 99 CA Safor-Teika 1

 09:43.84 CS 8021 NEFFAT , SAMI MAR 3 Playas de Castellon 2

V 24414 CAMPOS FENECH, ANTONIO ESP 1 Atletisme Els Sitges 4

 09:55.88 A 10734 ROSELLO HUDSON, FRANCISCO ESP 97 CA Gandia 5

A 11129 AGUILAR CASTILLA, RAUL ESP 81 CA Elche Decatlon 6

V 24102 BELHATTAB DAOUDI, ABDELLATIF ESP 93 C.A. Torrent 7

V 23630 AGUADO SENDRA, MARTIN ESP 3 Valencia Club Atletismo 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 00:58.73 V 21777 PEREZ SABATER, MARC ESP 0 CA Safor-Teika 1

 00:57.81 CS 7546 ANDRES BOU, OSCAR ESP 0 Playas de Castellon 2

 00:53.56 NA 14536 LOPEZ PASCUAL, IÑAKI ESP 92 CA Fent Cami Mislata 3

V 23672 ALEGRE MUÑOZ, HECTOR ESP 5 Atletisme Els Sitges 4

 00:54.65 V 21358 DREES GIMENEZ, PABLO ESP 1 CA Gandia 5

A 11585 MESEGUER SANCHEZ, SERGI ESP 1 CA Elche Decatlon 6

 00:57.71 V 21899 CARBO BENEDICTO, SERGIO ESP 2 C.A. Torrent 7

 00:56.08 A 12157 COSTA DA VEIGA FERNANDES, JORGE POR 1 Valencia Club Atletismo 8

3.000m Obst. MASC._ABM

400m vallas (0,91) MASC. AL_ABM

800m MASC. AL_ABM

1.500m MASC. AL_ABM

3.000m MASC. AL_ABM

400m MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 16.29 V 21840 RICO ROMERO, MARIO ESP 1 CA Safor-Teika 1

 13.91 CS 7524 SANCHEZ MORTE, KEVIN ESP 99 Playas de Castellon 2

 16.20 CT 22282 FELIS BADIA, SERGI ESP 99 CA Fent Cami Mislata 3

V 21885 ALMAGRO FRUTOS, VICTOR ESP 2 Atletisme Els Sitges 4

 13.50 V 21260 LLOPIS DOMENECH, ENRIQUE ESP 0 CA Gandia 5

 15.09 V 22015 MORALES MONTEIRO, NIKLAS ESP 3 C.A. Torrent 7

V 22009 PEREZ JOLI, MARIO ESP 3 Valencia Club Atletismo 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 1,80 V 22506 GIMENO JUAREZ, VICENTE JOSE ESP 4 CA Safor-Teika 1

 1,86 FV 1423 GOMEZ LUZON, FRANCISCO ESP 2 Playas de Castellon 2

 2,04 V 20228 LOPEZ BARRAFON, JUAN IGNACIO ESP 96 CA Fent Cami Mislata 3

V 23354 MARCO ALBADALEJO, CARLOS ESP 4 Atletisme Els Sitges 4

 1,71 V 24037 SIERRA CAUSAPE, GUILLERMO ESP 97 CA Gandia 5

A 12005 ANDREU PISANO, ALVARO ESP 5 CA Elche Decatlon 6

 1,73 V 23904 MOLES STAINFORTH, POL ESP 4 C.A. Torrent 7

 1,74 V 23678 ROMERO FLORES, JUAN CARLOS PAN 4 Valencia Club Atletismo 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 3,80 V 21720 LECA MARTI, VICTOR ESP 98 CA Safor-Teika 1

 5,16 CS 7097 FABRA EDO, VICENT ESP 95 Playas de Castellon 2

 4,30 CS 8121 ALCACER MIRALLES, JAVIER ESP 94 CA Fent Cami Mislata 3

 4,10 V 21676 PALOMINO TEJADA, SERGIO ESP 1 Atletisme Els Sitges 4

 4,51 M 15906 FERNANDEZ MANZANO, PABLO ESP 1 CA Gandia 5

 4,00 A 11903 GARCIA ORTIZ, CURRO ESP 5 CA Elche Decatlon 6

 4,30 V 23634 LEVEQUE BIOSCA, HUGO ESP 4 C.A. Torrent 7

 4,23 V 23661 MEDINA ALMENAR, ADRIAN ESP 5 Valencia Club Atletismo 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 6,54 V 21602 DUARTE ORTIZ, IVAN ESP 0 CA Safor-Teika 1

 7,45 V 20794 BARRY DIALLO, THIERNO AMADOU ESP 97 Playas de Castellon 2

 7,08 A 10155 SANCHEZ JUAN, CARLOS ESP 96 CA Fent Cami Mislata 3

 4,14 V 23562 PASTOR AYUSO, FRANCISCO JAVIER ESP 54 Atletisme Els Sitges 4

 7,20 V 23328 LOUM PASCUAL, TAYB DAVID ESP 4 CA Gandia (C.A.Sprint Moncada) 5

 5,55 A 12054 ANTON ALZAMORA, DAVID ESP 6 CA Elche Decatlon 6

 6,68 V 21233 SANCHIS LLOPIS, AURELIO ESP 0 C.A. Torrent 7

 7,37 V 22002 COTS ESCRIVA, JORDI ESP 3 Valencia Club Atletismo 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 14,51 V 21582 DE LA FUENTE ESTEBAN, YAGO ESP 1 CA Safor-Teika 1

 15,76 CS 6472 BELLIDO MARIN, JOSE EMILIO ESP 87 Playas de Castellon 2

VV 7054 MARTIN SANZ MUSEROS, ALVARO ESP 1 CA Fent Cami Mislata 3

 11,33 V 23563 PASTOR DIAZ, JAVIER ESP 78 Atletisme Els Sitges 4

 11,16 VV 7675 GARCIA GARCIA, RUBEN ESP 4 CA Gandia (C.A.Sprint Moncada) 5

A 12190 SANCHEZ ROCAMORA, JOSE ANTONIO ESP 4 CA Elche Decatlon 6

 13,82 V 23984 LOPEZ HERNANDEZ, ALEX ESP 6 C.A. Torrent 7

 13,15 V 23659 HONRUBIA FLORES, DIEGO JESUS ESP 5 Valencia Club Atletismo 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 45,21 V 21433 CLIMENT BORDES, ARTURO ESP 99 CA Safor-Teika 1

 53,06 CS 7673 NUÑEZ DE ARENAS RODENAS, IVAN ESP 1 Playas de Castellon 2

V 21361 PONS LOZANO, JAIME ESP 1 CA Fent Cami Mislata 3

V 19188 NAVARRO MIÑANA, VICENTE ESP 70 Atletisme Els Sitges 4

 62,30 M 16127 DIAZ VAQUERIZO, JUAN ESP 0 CA Gandia 5

 49,44 V 20887 TORRO BELDA, JOSE CARLOS ESP 99 CA Elche Decatlon 6

 35,07 V 21123 SISTERNAS FAJARDO, PAU ESP 90 C.A. Torrent 7

 35,71 V 23386 LACAL RIOS, IGNACIO ESP 1 Valencia Club Atletismo 8

Triple Salto MASC. AL_ABM

Martillo (7,260kg) MASC. _ABM

Altura MASC. AL_ABM

Pértiga MASC. AL_ABM

Longitud MASC. AL_ABM

110m vallas (1,067) MASC. AL_ABM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 41,88 V 22171 CLIMENT BORDES, BORJA ESP 3 CA Safor-Teika 1

 52,48 CS 7534 DAVILA LOPEZ, JORGE ESP 0 Playas de Castellon 2

VV 7496 BLASCO-IBÁÑEZ BERBEL, LUIS ESP 1 CA Fent Cami Mislata 3

V 21359 PEREZ BARGUES, IGNACIO ESP 1 Atletisme Els Sitges 4

 60,92 CS 7339 OYANGUREN MONFERRER, HODEI ESP 99 CA Gandia 5

 48,61 A 11077 AGUILAR RODRIGUEZ, JAVIER ESP 1 CA Elche Decatlon 6

 36,00 V 20463 MORALES TAPIADOR, ADRIAN ESP 95 C.A. Torrent 7

 44,35 V 22233 ORIOL BATLLE, MARC ESP 2 Valencia Club Atletismo 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 14,95 V 21206 MAYOR ARTES, RUBEN ESP 0 CA Safor-Teika 1

 15,06 V 21887 NAVARRO MIÑANA, ANGEL ESP 2 Playas de Castellon 2

 17,22 V 20340 LOPEZ GONZALEZ, KIM ESP 89 CA Fent Cami Mislata 3

 7,53 V 19942 CALVO LAIRON, JOSE MANUEL ESP 78 Atletisme Els Sitges 4

V 21226 DIAZ DELGADO, CESAR ESP 98 CA Gandia 5

A 16372 CATRAL SANABRIA, ADOLFO ESP 71 CA Elche Decatlon 6

 12,69 V 19789 PEREZ RUBIO, JOSE LUIS ESP 95 C.A. Torrent 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 41,65 V 21290 ISKRENOV DONEV, DIAN BUL 0 CA Safor-Teika 1

 53,42 CS 7605 CIOCAN , MIHAEL CONSTANTIN ROU 98 Playas de Castellon 2

 53,66 V 21222 FAUS MAYOR, VICTOR ESP 0 CA Fent Cami Mislata 3

V 24415 GONZÁLEZ ÁLVAREZ, CARLOS ESP 1 Atletisme Els Sitges 4

V 20867 MARTOS FERNANDEZ, JUAN ANTONIO ESP 76 CA Gandia 5

 42,64 A 10149 URBAN GEA, ALBERTO ESP 94 CA Elche Decatlon 6

 29,85 V 22039 CALDERON CASTILLO, ENRIQUE ESP 3 C.A. Torrent 7

V 22188 PEREZ MONTALVO, FRANCISCO DANIEL ESP 3 Valencia Club Atletismo 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

A 12073 GARCIA PALOMINO, VICTOR ESP 99 CA Safor-Teika 1

A 11576 GINER PEREZ, JOSE ESP 99 CA Safor-Teika 1

A 12072 LUSILLA CEDEÑO, JOSE DANIEL ESP 99 CA Safor-Teika 1

V 21603 PEREZ MARTINEZ, BERNAT ESP 0 CA Safor-Teika 1

V 20794 BARRY DIALLO, THIERNO AMADOU ESP 97 Playas de Castellon 2

CU 2004 CALERO LARA, ALBERTO ESP 98 Playas de Castellon 2

CS 7728 GONZALEZ ARENAS, JUAN ESP 0 Playas de Castellon 2

CS 7524 SANCHEZ MORTE, KEVIN ESP 99 Playas de Castellon 2

CS 8121 ALCACER MIRALLES, JAVIER ESP 94 CA Fent Cami Mislata 3

V 20228 LOPEZ BARRAFON, JUAN IGNACIO ESP 96 CA Fent Cami Mislata 3

V 22098 MAGAÑA GARCIA, ADRIAN ESP 1 CA Fent Cami Mislata 3

V 21382 PUCHOL CARDONA, PABLO ESP 97 CA Fent Cami Mislata 3

V 23889 ALMAGRO FRUTOS, DIEGO ESP 5 Atletisme Els Sitges 4

V 24229 GIL VILLARROEL, PEDRO ESP 6 Atletisme Els Sitges 4

V 23974 RIBES SERRANO, JACOBO ESP 6 Atletisme Els Sitges 4

V 24382 RODRÍGUEZ ROBERTO, GERARD ESP 7 Atletisme Els Sitges 4

V 23528 BLANCH SENDRA, ALBERT DANIEL ESP 3 CA Gandia 5

M 9067 FOLGADO MUÑOZ, DIEGO ESP 0 CA Gandia 5

V 21260 LLOPIS DOMENECH, ENRIQUE ESP 0 CA Gandia 5

V 23328 LOUM PASCUAL, TAYB DAVID ESP 4 CA Gandia (C.A.Sprint Moncada) 5

V 24048 RODRIGUEZ GONZALEZ, DANIEL ESP 97 CA Gandia 5

A 9290 ANTON HERRERIAS, MANUEL ESP 88 CA Elche Decatlon 6

A 16361 GUÉGUEN , THÉO FRA 2 CA Elche Decatlon 6

A 11585 MESEGUER SANCHEZ, SERGI ESP 1 CA Elche Decatlon 6

A 12191 NAVARRO GOMEZ, WILFREDO RICARDO VEN 99 CA Elche Decatlon 6

A 10153 PASTOR MARTINEZ, ADRIAN ESP 94 CA Elche Decatlon 6

V 24360 ALLIER MEMORIA, JÉRÔME, PIERRE, LÉON FRA 0 C.A. Torrent 7

V 22315 IZQUIERDO SERRANO, MIGUEL ESP 0 C.A. Torrent 7

V 21197 MARQUEZ GONZALEZ, IVAN ESP 0 C.A. Torrent 7

V 21233 SANCHIS LLOPIS, AURELIO ESP 0 C.A. Torrent 7

V 23911 ORTIZ GARCIA, BORJA ESP 4 Valencia Club Atletismo 8

V 22009 PEREZ JOLI, MARIO ESP 3 Valencia Club Atletismo 8

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

Disco (2kg) MASC._ABM

4x100m MASC. AL_ABM

Jabalina (800g) MASC._ABM



V 21968 QUIJAL ROMERA, RAFAEL ESP 1 Valencia Club Atletismo 8

V 23345 RODRIGUEZ SANCHIS, DAVID ESP 4 Valencia Club Atletismo 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

V 23321 BOSCA YAGÜE, JORGE ESP 2 CA Safor-Teika 1

V 21601 PONS FERRAIRO, TRINITARIO ESP 0 CA Safor-Teika 1

V 22169 ROSERO GONZALEZ, JOSUER ARMAND ESP 2 CA Safor-Teika 1

V 21424 TAPIA SIMO, GUILLEM ESP 0 CA Safor-Teika 1

CS 7534 DAVILA LOPEZ, JORGE ESP 0 Playas de Castellon 2

CS 8173 PERDOMO MEJIA, JUAN MANUEL ESP 1 Playas de Castellon 2

CS 8438 PONS PERONA, JOSE MIGUEL ESP 5 Playas de Castellon 2

A 11136 SEBIE HALLAF, MOHAMED REDA ESP 99 Playas de Castellon 2

VV 7496 BLASCO-IBÁÑEZ BERBEL, LUIS ESP 1 CA Fent Cami Mislata 3

NA 14536 LOPEZ PASCUAL, IÑAKI ESP 92 CA Fent Cami Mislata 3

V 20130 MICO CEBOLLA, JOAN ALBERT ESP 95 CA Fent Cami Mislata 3

V 21361 PONS LOZANO, JAIME ESP 1 CA Fent Cami Mislata 3

V 24145 FERNANDEZ DE BOBADILLA MURUAGA, DIEGO ESP 4 Atletisme Els Sitges 4

V 23800 NAVARRO CALAS, ADRIAN ESP 3 Atletisme Els Sitges 4

V 21359 PEREZ BARGUES, IGNACIO ESP 1 Atletisme Els Sitges 4

V 24348 SENDIN LLOREDA, DAVID ESP 4 Atletisme Els Sitges 4

A 11055 BOTELLA GARCIA, VICTOR ESP 99 CA Gandia 5

V 19984 BRACO MORAL, RAFAEL ESP 95 CA Gandia 5

V 21799 CATALA ANDRES, JAVIER ESP 2 CA Gandia 5

V 21358 DREES GIMENEZ, PABLO ESP 1 CA Gandia 5

A 12005 ANDREU PISANO, ALVARO ESP 5 CA Elche Decatlon 6

A 11942 ASENCIO PASCUAL, ALEJANDRO ESP 3 CA Elche Decatlon 6

A 16381 DEPAGNEUX , DOUGLAS FRA 98 CA Elche Decatlon 6

A 11963 MARTI GRAN, DAVID ANGEL ESP 93 CA Elche Decatlon 6

A 12190 SANCHEZ ROCAMORA, JOSE ANTONIO ESP 4 CA Elche Decatlon 6

V 21899 CARBO BENEDICTO, SERGIO ESP 2 C.A. Torrent 7

V 20043 CERDAN GARCIA, DANIEL ESP 95 C.A. Torrent 7

V 23886 BONO GONZALEZ, VICTOR ESP 4 Valencia Club Atletismo 8

A 12157 COSTA DA VEIGA FERNANDES, JORGE POR 1 Valencia Club Atletismo 8

V 23880 HORTELANO ARCAS, JAVIER ESP 4 Valencia Club Atletismo 8

V 23557 MARTINEZ PEREZ, SANTIAGO ESP 2 Valencia Club Atletismo 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

V 18299 FERRER NAVARRO, ANTONIO ESP 75 CA Safor-Teika 1

 22:30.91 CS 8347 MONFORT MORENO, DANIEL ESP 6 Playas de Castellon 2

 19:55.15 EX 6864 PAJUELO PAREDES, IVAN ESP 93 CA Fent Cami Mislata 3

 22:45.08 V 21354 SOSPEDRA ESCAT, FRANCISCO ESP 1 Atletisme Els Sitges 4

 21:49.19 V 21360 LOPEZ DE LA CUEVA, JORGE ESP 2 CA Gandia 5

 23:45.62 V 18669 APARICIO MONTAGUD, JOSE ANTONIO ESP 69 C.A. Torrent 7

 22:56.00 V 23649 PEREZ ALMARZA, TEO ESP 6 Valencia Club Atletismo 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 12.83 A 12010 PONS FORNES, CARLA ESP 4 CA Safor-Teika 1

 12.62 CS 7685 FERRARA GARCIA, CARMEN ESP 3 Playas de Castellon 2

 12.48 A 10682 MARCO MORA, CARMEN ESP 99 Valencia Club Atletismo 3

 12.34 V 23640 CASTILLO IBAÑEZ, LAURA ESP 3 CA Silla 4

 07.89 V 21151 PONS SERRA, PILAR ESP 97 C.A. Torrent 5

 07.80 V 22314 CRUZ BENLLOCH, CARLA ESP 3 C.A.Sprint Moncada 6

 14.47 A 16266 GONZALEZ ALEMANY, BLANCA ESP 5 Atletisme Dianium 7

 12.64 CS 2 BROCH PARRA, ALICIA ESP 0 C.A.Vila-Real 8

 12.56 CS 8114 PEREZ GALINDO, NAIARA ESP 5 Playas de Castellon EXTRA

 12.56 CS 7973 ROYO PACHES, NEREA ESP 4 Playas de Castellon EXTRA

 12.68 V 21526 NUEVO SANZ, FAITH ESP 1 Valencia Club Atletismo EXTRA

 12.74 CS 8238 RODRIGUEZ DE PABLO, EVA ESP 5 Playas de Castellon EXTRA

 12.75 CS 8098 SANCHEZ MILLA, CLAUDIA ESP 4 Playas de Castellon EXTRA

 12.91 V 20187 LOPEZ CLARAMONTE, MARIA ESP 96 Playas de Castellon EXTRA

 12.91 A 11806 MORELL GAVILA, MARTA ESP 3 Atletisme Dianium EXTRA

 13.20 V 22035 ROMERO LOPEZ, LUCIA ESP 3 C.A. Torrent EXTRA

 13.40 V 21859 PEDROS CANET, ALEXIA ESP 1 CA Safor-Teika EXTRA

4x400m MASC. AL_ABM

5.000m Marcha MASC. en pista_ABM

100m FEM. AL_ABF



 13.41 A 12167 VAN BAAL , IVY SOFIA NED 5 Atletisme Dianium EXTRA

 13.49 V 22220 DE QUERO PUYANA, ALMUDENA ESP 3 CA Safor-Teika EXTRA

 13.55 V 24055 VALERO PASTOR, CAROLINA ESP 5 CA Silla EXTRA

 13.93 V 24373 MARTINEZ BRIONES, NATALIA ESP 7 CA Silla EXTRA

 14.78 A 12161 REQUEJO RASTELL, AITANA ESP 5 Atletisme Dianium EXTRA

VV 7324 ALBIACH MARTINEZ, SANDRA ESP 2 C.A.Sprint Moncada EXTRA

A 12080 CASTELLANO DURA, ROSA ESP 6 CA Safor-Teika EXTRA

V 24220 CRUZ BENLLOCH, LARA ESP 7 C.A.Sprint Moncada EXTRA

V 21288 EVANGELISTA GUILLOT, MARIA ESP 0 CA Safor-Teika EXTRA

V 21823 MARTINEZ CAMPOS, JULIA ESP 2 C.A. Torrent EXTRA

A 12622 VAN BAAL, SAM NED 1 Atletisme Dianium EXTRA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

V 23835 WATT KA, BINTA KELLE ESP 5 CA Safor-Teika 1

 00:25.38 CS 7390 RAMOS VELLON, CARMEN ESP 98 Playas de Castellon 2

V 20283 DIAME DIAME, FATIMA ESP 96 Valencia Club Atletismo 3

 00:26.53 V 23583 SOLER SHAVERDZINA, IRIS ESP 4 CA Silla (Atletisme Xativa) 4

 00:26.44 V 19561 PARRA ALARCON, ESTEFANIA ESP 94 C.A. Torrent 5

 00:25.01 V 23624 CHAFER GARCIA, OLAYA CAROLINA ESP 4 C.A.Sprint Moncada (CA Gandia) 6

 00:27.22 A 11806 MORELL GAVILA, MARTA ESP 3 Atletisme Dianium 7

CC 746 BOU SEGARRA, NOEMI ESP 5 C.A.Vila-Real 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 01:01.91 V 23942 MARTINEZ ROSELLO, MARIA ESP 5 CA Safor-Teika (Guadassuar Maskokotas) 1

CS 7320 CONTE MARTINEZ, CLAUDIA ESP 99 Playas de Castellon 2

 01:04.12 V 24074 CEBRIAN BURRIEL, CRISTINA ESP 1 Valencia Club Atletismo 3

 01:00.49 V 24052 DOMENECH RODRIGUEZ, MIREIA ESP 5 CA Silla 4

 01:05.85 V 24106 CORCHERO GARRIDO, SARA ESP 5 C.A. Torrent 5

 01:01.05 A 12061 BAÑULS PASTOR, CRISTINA ESP 5 C.A.Sprint Moncada (CA Gandia) 6

 01:00.61 A 11540 BISQUERT MOLINES, LEIRE ESP 3 Atletisme Dianium 7

CC 810 PEREZ BOTELLA, MARIA ESP 5 C.A.Vila-Real 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 02:21.68 A 11215 PASCUAL BERENGUER, MONICA ESP 4 CA Safor-Teika 1

 02:13.49 V 20780 OLMEDO LLUNA, MARTA ESP 98 Playas de Castellon 2

 02:22.64 V 23648 PALOMERA IBAÑEZ, SONIA ESP 5 Valencia Club Atletismo 3

 02:25.02 V 23793 MARTINEZ DURA, JULIA ESP 5 CA Silla 4

 02:21.48 V 24118 PEREZ SAPENA, MARTA ESP 98 C.A. Torrent 5

 03:03.4 VV 7323 HURTADO BADENES, ANDREA ESP 2 C.A.Sprint Moncada 6

 02:27.88 A 10908 FORNES LEAL, EMMA ESP 99 Atletisme Dianium 7

CC 741 CARDA MARQUEZ, MARIA ESP 4 C.A.Vila-Real 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

A 10371 MAS MANCHON, NEUS ESP 85 CA Safor-Teika 1

 04:43.03 V 23790 AGUZA GIMENO, CELIA ESP 89 Playas de Castellon 2

 04:54.26 V 21806 SILLAS GONZALEZ, LUCIA ESP 2 Valencia Club Atletismo 3

 05:03.75 V 20971 GIMENEZ BARBER, ALEXA ESP 99 CA Silla (C.D.Metaesport) 4

 05:05.82 V 22109 LAZARO GARCIA, ALICIA ESP 99 C.A. Torrent 5

 06:04.47 VV 7855 MARTINEZ PASCUAL, BARBARA ESP 5 C.A.Sprint Moncada 6

A 16264 ARNONE LINFANTINO, GRAZIELLA ESP 87 Atletisme Dianium 7

CC 671 PERIS ALBA, ELENA ESP 3 C.A.Vila-Real 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 09:56.87 V 21976 RUIZ SAIZ, MARIA ANGELES ESP 81 CA Safor-Teika 1

V 19744 UREÑA RODENES, MARIA ESP 96 Playas de Castellon 2

 11:45.94 V 24338 NAVARRO RODRIGUEZ, MARIA ESP 7 Valencia Club Atletismo 3

 10:01.98 V 24056 GONZALEZ CEBRIAN, ALICIA ESP 6 CA Silla 4

 11:00.30 IB 21745 ROBLES RUIZ, ARIANA ESP 6 C.A. Torrent 5

 14:01.41 VV 7472 MONTESINOS JORNET, NURIA ESP 3 C.A.Sprint Moncada 6

 12:13.51 A 11792 MULET MESTRE, MARIA ESP 70 Atletisme Dianium 7

 12:25.74 CC 803 FABREGAT MIRALLES, LAIA ESP 7 C.A.Vila-Real 8

1.500m FEM. AL _ABF

3.000m FEM. AL_ABF

200m FEM. AL _ABF

400m FEM. AL _ABF

800m FEM. AL _ABF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CS 7657 ALVAREZ VICENTE, ANDREA ESP 1 Playas de Castellon 2

 14:33.4 V 23636 LUQUE CABELLO, CARLA ESP 0 CA Silla 4

V 22013 MENDOZA LIMONES, REBECA ESP 79 C.A. Torrent 5

CC 701 GARCIA ORERO, MARIA ESP 3 C.A.Vila-Real 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

CS 6559 HERNANDO FUSTER, BARBARA ESP 88 Playas de Castellon 2

 14.74 V 22011 BLANQUER IGLESIAS, PAULA ESP 3 Valencia Club Atletismo 3

 18.40 V 24087 JIMENEZ GARCIA, LUCIA ESP 5 CA Silla 4

 09.57 V 21823 MARTINEZ CAMPOS, JULIA ESP 2 C.A. Torrent 5

 09.58 V 23330 GARZANDO TERRAES, ASTRID ESP 4 C.A.Sprint Moncada 6

A 16261 VIVES LOPEZ, MARTA ESP 5 Atletisme Dianium 7

 21.88 CC 739 MACIAS VILAR, CARLA ESP 4 C.A.Vila-Real 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 01:03.07 CS 7960 BELLES GALLEN, ANNA ESP 4 Playas de Castellon 2

 01:00.47 V 21993 ALLISTONE-GREAVES , HAVANA GBR 1 Valencia Club Atletismo 3

 01:05.33 V 21775 EXPOSITO TORTOSA, CAROLINA ESP 0 CA Silla 4

V 19908 SALCEDO ZAMORA, YEIZA ESP 95 C.A. Torrent 5

 01:11.66 VV 7852 ALBIACH GONZALEZ, MIREIA ESP 5 C.A.Sprint Moncada 6

A 10083 FORNES CATALA, AINA ESP 95 Atletisme Dianium 7

 01:04.88 CS 8067 ARTERO JOYA, CLAUDIA ESP 3 C.A.Vila-Real 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 1,60 V 22001 RCHI RAMON, SOFIA ESP 3 CA Safor-Teika 1

 1,63 CS 7966 HERRANDO BORILLO, MARA ESP 4 Playas de Castellon 2

 1,63 V 21050 MARIN PEIRO, CARMEN ESP 99 Valencia Club Atletismo 3

 1,44 V 24014 MOSCARDO GARCIA, AITANA ESP 6 CA Silla (Atletisme Xativa) 4

 1,65 V 23997 JARA VIGO, ROCIO ESP 6 C.A. Torrent 5

 1,47 V 23967 FERRER MOLTO, IRIS ESP 6 C.A.Sprint Moncada 6

 1,50 A 12167 VAN BAAL , IVY SOFIA NED 5 Atletisme Dianium 7

 1,64 CS 8060 GOMEZ LLOP, ARIANA ESP 3 C.A.Vila-Real 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 3,31 V 24061 ESCRIVA FONT, IRENE ESP 5 CA Safor-Teika 1

 3,91 CS 8097 SABORIT RIVAS, ALEJANDRA ESP 4 Playas de Castellon 2

 3,46 V 23333 GONZALEZ FERNANDEZ, ADA ESP 4 Valencia Club Atletismo 3

 3,50 CS 7616 QUEROL GIRONA, MIRIAM ESP 98 CA Silla 4

 2,86 V 23991 MARTINEZ GALLEGO, LUCIA ESP 6 C.A. Torrent 5

 2,20 A 11805 POVEDA COLOMA, PAULA ESP 2 Atletisme Dianium 7

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 5,33 V 23318 VILA MONTALVA, NAYARA ESP 4 CA Safor-Teika 1

 6,21 CS 7822 MITKOVA , MILENA BUL 90 Playas de Castellon 2

 6,58 V 24076 FOTOPOULOU , FILIPPA CYP 96 Valencia Club Atletismo 3

 5,24 A 10537 CORTES PEREZ, ALMUDENA CORAL ESP 98 CA Silla 4

 5,66 V 22138 LOPEZ RODRIGUEZ, SARA ESP 0 C.A. Torrent 5

VV 7674 ALBIACH MARTINEZ, MIREIA ESP 4 C.A.Sprint Moncada 6

 4,81 A 11778 MUÑOZ BERTOMEU, ANA ESP 3 Atletisme Dianium 7

 4,22 CC 805 LLORENS PERIS, INES ESP 6 C.A.Vila-Real 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 11,50 V 22504 FERRAIRO BATANER, AITANA ESP 4 CA Safor-Teika 1

 11,55 CS 8353 UMUKORO UMUKORO, OLUBUMI PRECIOUS ESP 6 Playas de Castellon 2

 13,61 V 23319 ZAGAINOVA , DIANA LTU 97 Valencia Club Atletismo 3

 11,29 V 21481 GADEA SOLERA, EVA MARIA ESP 71 CA Silla 4

 12,42 V 22014 RUBIO RODRIGUEZ, CLAUDIA ESP 3 C.A. Torrent 5

Pértiga FEM. AL_ABF

Longitud FEM. AL_ABF

Triple Salto FEM. AL_ABF

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

400m vallas (0,762) FEM. AL_ABF

Altura FEM. AL_ABF

3.000m Obst. FEM._ABF



V 23966 PALENQUE SANJUAN, LAURA ESP 6 C.A.Sprint Moncada 6

A 12622 VAN BAAL, SAM NED 1 Atletisme Dianium 7

 10,93 CS 8068 GOMEZ LLOP, MILENA ESP 3 C.A.Vila-Real 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 9,38 V 23838 ESCRIVA LOPEZ, JOANA ESP 5 CA Safor-Teika 1

 11,67 CS 8113 SAFONT LAMELAS, INES ESP 5 Playas de Castellon 2

 8,41 V 23900 MIYARES CUESTA, BARBARA ESP 5 Valencia Club Atletismo 3

 11,03 V 20063 GREGORI ESTEBAN, Mª ANGELES ESP 93 CA Silla 4

 8,97 V 24158 NAVARRO MONTOYA, ARIADNA ESP 5 C.A. Torrent 5

 7,79 VV 7853 BALANZA GINER, GEMMA ESP 5 C.A.Sprint Moncada 6

A 16267 PUIG VEGA, LUCIA ESP 5 Atletisme Dianium 7

CC 677 VIDAL HERRERO, CRISTINA ESP 3 C.A.Vila-Real 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 28,36 V 24006 ALONSO ESPADA, MARTA ESP 4 CA Safor-Teika (C.A.La Rabosa) 1

 53,97 A 10266 FERRANDIZ TORREGROSA, PAULA ESP 96 Playas de Castellon 2

 38,85 V 21998 FERRIZ SIMARRO, SANDRA ESP 1 Valencia Club Atletismo 3

 44,33 V 21455 SARGSYAN , AREV ARM 96 CA Silla 4

 22,90 V 24108 GARCIA-MUÑOZ CASTRO, RAQUEL ESP 4 C.A. Torrent 5

 13,40 VV 7328 HERRERO MARTINEZ, CRISTINA ESP 2 C.A.Sprint Moncada 6

 22,54 A 12124 DOUGLAS , EVA GBR 3 Atletisme Dianium 7

 26,35 CC 756 CATALA GARCIA, PAULA ESP 5 C.A.Vila-Real 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 38,54 V 22501 ALMIÑANA PERIS, NEREA ESP 4 CA Safor-Teika 1

 66,45 CS 7609 ODEH ODEH, OSARUMEN ESP 95 Playas de Castellon 2

 37,14 CS 7491 HERNANDEZ ROJAS, JOHANA MARIA ESP 72 CA Silla 4

V 22120 LOPEZ BARRAFON, CARLA ESP 99 C.A. Torrent 5

VV 7322 ALFONSO REIG, SANDRA ESP 2 C.A.Sprint Moncada 6

 23,22 A 16270 ESCOBAR MORENO, ELSA ESP 5 Atletisme Dianium 7

 46,90 CS 8459 LLOP CABALLER, PAULA ESP 0 C.A.Vila-Real 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 42,03 V 22174 OLASO POZUELO, AINA ESP 2 CA Safor-Teika 1

 36,90 CS 7766 JULVE GIMENO, ALEXIA ESP 2 Playas de Castellon 2

V 21526 NUEVO SANZ, FAITH ESP 1 Valencia Club Atletismo 3

 40,37 V 21278 NICOARA , ANDREEA ROU 87 CA Silla 4

 28,76 V 20018 ORTIZ CARRATALA, GLORIA MARIA ESP 94 C.A. Torrent 5

VV 7856 MORALES ROS, PAULA ESP 5 C.A.Sprint Moncada 6

A 10836 RIVA ARIAS, MARÍA LILIA ESP 77 Atletisme Dianium 7

CC 745 SEGURA GARCIA, AITANA ESP 5 C.A.Vila-Real 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

V 22220 DE QUERO PUYANA, ALMUDENA ESP 3 CA Safor-Teika 1

V 21288 EVANGELISTA GUILLOT, MARIA ESP 0 CA Safor-Teika 1

A 12010 PONS FORNES, CARLA ESP 4 CA Safor-Teika 1

V 23835 WATT KA, BINTA KELLE ESP 5 CA Safor-Teika 1

CS 7685 FERRARA GARCIA, CARMEN ESP 3 Playas de Castellon 2

CS 8114 PEREZ GALINDO, NAIARA ESP 5 Playas de Castellon 2

CS 8238 RODRIGUEZ DE PABLO, EVA ESP 5 Playas de Castellon 2

CS 8098 SANCHEZ MILLA, CLAUDIA ESP 4 Playas de Castellon 2

V 22011 BLANQUER IGLESIAS, PAULA ESP 3 Valencia Club Atletismo 3

V 20283 DIAME DIAME, FATIMA ESP 96 Valencia Club Atletismo 3

V 24076 FOTOPOULOU , FILIPPA CYP 96 Valencia Club Atletismo 3

A 10682 MARCO MORA, CARMEN ESP 99 Valencia Club Atletismo 3

V 24052 DOMENECH RODRIGUEZ, MIREIA ESP 5 CA Silla 4

V 21481 GADEA SOLERA, EVA MARIA ESP 71 CA Silla 4

V 24373 MARTINEZ BRIONES, NATALIA ESP 7 CA Silla 4

V 24055 VALERO PASTOR, CAROLINA ESP 5 CA Silla 4

V 19561 PARRA ALARCON, ESTEFANIA ESP 94 C.A. Torrent 5

Jabalina (600g) FEM._ABF

4x100m FEM. AL_ABF

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

Disco (1kg) FEM._ABF

Martillo (4kg) FEM._ABF



V 21151 PONS SERRA, PILAR ESP 97 C.A. Torrent 5

V 22035 ROMERO LOPEZ, LUCIA ESP 3 C.A. Torrent 5

V 22014 RUBIO RODRIGUEZ, CLAUDIA ESP 3 C.A. Torrent 5

VV 7322 ALFONSO REIG, SANDRA ESP 2 C.A.Sprint Moncada 6

V 22314 CRUZ BENLLOCH, CARLA ESP 3 C.A.Sprint Moncada 6

V 23330 GARZANDO TERRAES, ASTRID ESP 4 C.A.Sprint Moncada 6

VV 7328 HERRERO MARTINEZ, CRISTINA ESP 2 C.A.Sprint Moncada 6

A 16266 GONZALEZ ALEMANY, BLANCA ESP 5 Atletisme Dianium 7

A 16267 PUIG VEGA, LUCIA ESP 5 Atletisme Dianium 7

A 12161 REQUEJO RASTELL, AITANA ESP 5 Atletisme Dianium 7

A 12622 VAN BAAL, SAM NED 1 Atletisme Dianium 7

CS 8067 ARTERO JOYA, CLAUDIA ESP 3 C.A.Vila-Real 8

CC 746 BOU SEGARRA, NOEMI ESP 5 C.A.Vila-Real 8

CS 2 BROCH PARRA, ALICIA ESP 0 C.A.Vila-Real 8

CC 810 PEREZ BOTELLA, MARIA ESP 5 C.A.Vila-Real 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

V 23831 AGUILERA BORDA, LISAURA MARINA ESP 4 CA Safor-Teika 1

V 21859 PEDROS CANET, ALEXIA ESP 1 CA Safor-Teika 1

V 22001 RCHI RAMON, SOFIA ESP 3 CA Safor-Teika 1

V 22510 SANSALONI MARTINEZ, NEUS ESP 4 CA Safor-Teika 1

CS 6559 HERNANDO FUSTER, BARBARA ESP 88 Playas de Castellon 2

V 20780 OLMEDO LLUNA, MARTA ESP 98 Playas de Castellon 2

CS 7390 RAMOS VELLON, CARMEN ESP 98 Playas de Castellon 2

CS 7973 ROYO PACHES, NEREA ESP 4 Playas de Castellon 2

V 21993 ALLISTONE-GREAVES , HAVANA GBR 1 Valencia Club Atletismo 3

V 24074 CEBRIAN BURRIEL, CRISTINA ESP 1 Valencia Club Atletismo 3

V 21998 FERRIZ SIMARRO, SANDRA ESP 1 Valencia Club Atletismo 3

V 23978 NARANJO TOMAS, IRENE ESP 4 Valencia Club Atletismo 3

V 23640 CASTILLO IBAÑEZ, LAURA ESP 3 CA Silla 4

V 21775 EXPOSITO TORTOSA, CAROLINA ESP 0 CA Silla 4

A 10647 IVORRA CERDA, ELENA ESP 99 CA Silla 4

V 24055 VALERO PASTOR, CAROLINA ESP 5 CA Silla 4

V 19908 SALCEDO ZAMORA, YEIZA ESP 95 C.A. Torrent 5

VV 7674 ALBIACH MARTINEZ, MIREIA ESP 4 C.A.Sprint Moncada 6

VV 7853 BALANZA GINER, GEMMA ESP 5 C.A.Sprint Moncada 6

VV 7323 HURTADO BADENES, ANDREA ESP 2 C.A.Sprint Moncada 6

VV 7856 MORALES ROS, PAULA ESP 5 C.A.Sprint Moncada 6

A 11540 BISQUERT MOLINES, LEIRE ESP 3 Atletisme Dianium 7

A 10083 FORNES CATALA, AINA ESP 95 Atletisme Dianium 7

A 11806 MORELL GAVILA, MARTA ESP 3 Atletisme Dianium 7

A 12167 VAN BAAL , IVY SOFIA NED 5 Atletisme Dianium 7

CS 8068 GOMEZ LLOP, MILENA ESP 3 C.A.Vila-Real 8

CC 739 MACIAS VILAR, CARLA ESP 4 C.A.Vila-Real 8

CC 747 MARTI MILIAN, ANA ESP 5 C.A.Vila-Real 8

CC 745 SEGURA GARCIA, AITANA ESP 5 C.A.Vila-Real 8

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Dorsal

 24:44.88 V 23787 CASANOVA PERIS, ANGELA ESP 5 CA Safor-Teika 1

 23:56.14 CS 6393 CABRE CARCELLER, ANDREA ESP 88 Playas de Castellon 2

 27:42.20 V 23338 PEREZ PIÑAGA, AFRICA ESP 4 Valencia Club Atletismo 3

 31:31.28 V 24226 SANCHEZ PEREZ, PAULA ESP 6 CA Silla 4

 27:43.6 A 12049 SANCHEZ CAMPOS, CLAUDIA ESP 4 C.A. Torrent (CA Elche Decatlon) 5

 29:49.26 VV 7854 CONEJERO CASAÑA, MERCE ESP 5 C.A.Sprint Moncada 6

5.000m Marcha FEM. en pista_ABF

4x400m FEM. AL_ABF



Pedro Castillo del Amo
Jose Vicente Gonzalez Ferrando
Juan Vicente Escolano 
Rubén Ortiz García
Náyade Luján Castellblanque
Yolanda Belda Ferrer
Vicente Villar Lapiedra
Sergio García García
Juan de Dios Cobo Medina
María Baeza
Pau Monreal
Manuel Arnás Serrano
Rafael Blanquer Alcantud
Rafael Blanquer Angel
Amparo Rico Beltrán
Martina de la Puente Piñera
Miguel Angel Villalba Quicios
Enrique Franco López
Jose Ignacio Gonzalez
Puri Nieto
Cristian Arjonilla
Ricard Andreu
Andres Bertomeu
Daniel Angles Ruiz
Joan Estruch Juan
Victor Orduña Orduña
Manoli Alonso Salt
Aina Fornés Catalá
Miquel Castillo Cuesta
Cesar Bas Pino
Carlos Gimeno Ramón
Laura Méndez Esquer
Manuel Ripollés Ruiz
Antonio Lora Oliver
Andres Denia
Teodoro Rodriguez
Jose Clavier
Miguel Angel Soler
Jose Valeriano Zapata López
Jose Valeriano Zapata Pérez
Carlos Martinez Contreras
Jose Antonio Redolat Contreras
Marta Quintana Boix
Jose Ortuño
Tomás Fandiño

Juan García Manso C.A. Silla
Tacko Diouf Valencia C.A. Masculino
Niurka Montalvo valencia C.A. Femenino
Marisa Joya Silva C.A. Vila Real
Maria Lilia Rivas Arias C.A. Dianium
Julian Mateo Ferrer C.A. Torrent
Jaime Pons Lozano C.A. Fent Camí Mislata
Vicente Navarro MiñanaC.A. Els Sitges
Manel Soler C.A. Safor Teika
Juan M. García Lacal C.A. Elche Decatlon

Francisco Xavier Cloquell
Toni Deusa Esteve
Salvador Malonda Vidal
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